Территориальная избирательная комиссия № 21
Санкт-Петербург

РЕШЕНИЕ
27 июня 2017 года № 27-2

О кандидатурах для исключения из резерва
составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального
закона 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка
формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового
члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,
утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года
№ 152/1137-6, Территориальная избирательная комиссия № 21 р е ш и л а :

1. Предложить Санкт-Петербургской избирательной комиссии для
исключения из резерва составов участковых комиссий Санкт-Петербурга
кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую
избирательную комиссию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Территориальной избирательной комиссии № 21 Токарева Е.В.

Председатель комиссии Е.В. Токарев

Секретарь комиссии М.Е. Вечерина

В соответствии с законодательством
Российской Федерации из предоставляемой
информации изъяты сведения, относящиеся

к информации ограниченного доступа

Приложение
к решению Территориальной
избирательной комиссии № 21
от 27 июня 2017 г. № 27-2

Список кандидатур для исключения из резерва
составов участковых комиссий Санкт-Петербурга

на основании подпункта «в» пункта 25 Порядка

№
п/п

Фамилия,
имя, отчество

Субъект выдвижения №
УИК

Примечание

1 Дюбанова
Любовь Петровна

собрание избирателей  881 Акт. запись

2 Журавлева
Татьяна
Валентиновна

Колпинское местное (районное) отделение
Санкт-Петербургского городского
отделения политической партии
«Коммунистическая партия Российской
Федерации»

869 Акт. запись

3 Куликова
Лидия
Арсентьевна

Санкт-Петербургское региональное
отделение Всероссийской политической
партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

845 Акт. запись

4 Пруденко
Нина Матвеевна

Санкт-Петербургское региональное
отделение Всероссийской политической
партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

864 Акт. запись